



## Chili Klaus påskekalender 180 g

### Vareinfo

Varenr.	155060
EPD nr.	
GTIN Fpak	5704727041258
GTIN Dpak	7026591550604
Antall i kartong	13
Mengde	180.0 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Danmark
Opphavssted	Danmark
Oppbevaring	2 - 25 °C

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	2034
Energi (kcal)	487
Fett (g)	32
Hvorav mettede fettsyrer (g)	7.5
Karbohydrat (g)	40
Hvorav sukkerarter (g)	36
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	10
Salt (g)	0.02

### Ingredienser

Marsipan 77% (mandler, sukker, vann, glukosesirup, pistasjearoma, pistasjenøtter), bringebærkonsentrat 35%, sjokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, helmelkspulver, emulgator: soyalecitin E322, vaniljearoma), karamellblanding (glukosesirup, sukker, vann, hasselnøtter, aroma, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, surhetsregulerende middel: vinsyre E334), alkohol, stivelse, antiklumpemiddel: kaliumaluminiumsilikat E555, chili 2%, fargestoff: titandioksid E171, jernoksid E172, karamell (ammoniakk prosess) E150c.

### Allergener

**Ja:** Soya, Melk, Nøtter

**Kan ha spor av:** Ingen



Fri for  
gluten



Fri for  
skalldyr



Fri for  
egg



Fri for  
fisk



Fri for  
peanøtt



Inneholder  
soya



Inneholder  
melk



Inneholder  
nøtter



Fri for  
selleri



Fri for  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr